
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Zarząd Zlewni w Sandomierzu 
ul. Długosza 4a 27-600 Sandomierz 
tel.: +48 (12) 62 84 242| faks: +48 (12) 62 84 241   
| e-mail: zzsandomierz@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Sandomierz, 28.12.2023 r. 

 

 

 

 

KR.ZPU.4.560.23.2023.MJW.2 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBICZNYM 

 

 

Na sprzedaż surowca drzewnego ( klasyfikacja drewno opałowe S4) pozyskanego w wyniku wycinki drzew 

przeprowadzonej w związku z realizacją zadania : „Prace przygotowawcze związane z naprawą prawego wału 

przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku od km 34+270 do km 38+350 w m. Maniów, gm. Szczucin, pow. 

Dąbrowski”.  

Działając na podstawie §10 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku Skarbu Państwa (Dz.U z 2022 r, poz. 

998 tj.:) zwany dalej „rozporządzeniem”, w związku z Zarządzeniem Prezesa PGW WP nr 77/2022 z dnia 

22.12.2022 r w sprawie wprowadzenia „Instrukcji gospodarowania pozyskanym surowcem drzewnym z 

terenów stanowiących własność Skarbu Państwa” Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie z siedzibą 

przy ul. Żelaznej 59A, 00-848 Warszawa ogłasza przetarg publiczny na sprzedaż surowca drzewnego. 

 

1. Nazwa i siedziba jednostki: 

Sprzedający: 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Ul. Żelazna 59A 

00-848 Warszawa 

 

Prowadzący przetarg: 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Sandomierzu 

ul. Jana Długosza 4a, 27-600 Sandomierz 

tel. +48 12 628 42 47 

Email: zz-sandomierz@wody.gov.pl   

 

2. Tryb: § 9 ust.l pkt 1) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu 

Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.998 ze zm.) 

 

3. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 15.01.2024 o godz. 10:00 w siedzibie PGW WP Zarząd Zlewni w 

Sandomierzu ul. Jana Długosza 4a, 27-600 Sandomierz 

 

4.  Opis przedmiotu przetargu i cena wywoławcza: 

Surowiec został pozyskany z wycinki drzew przeprowadzonej w związku z realizacją zadania pn.: „Prace 

przygotowawcze związane z naprawą prawego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku od 

km 34+270 do km 38+350 w m. Maniów, gm. Szczucin, pow. Dąbrowski”. 

 

mailto:zz-sandomierz@wody.gov.pl


 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Zarząd Zlewni w Sandomierzu 
ul. Długosza 4a 27-600 Sandomierz tel.: +48 (12) 62 84 242| faks: +48 (12) 62 84 241   
e-mail: zzsandomierz@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Lokalizacja stosów : nr 1-6 działka 613 obręb Maniów, Gmina Szczucin, Powiat dąbrowski, woj. 

małopolskie 

Lokalizacja stosów : nr 8-16 działka 633 obręb Maniów, Gmina Szczucin, Powiat dąbrowski, woj. 

małopolskie 

Lokalizacja stosów : nr 17-23 plac przy siedzibie Zespołu Wsparcia Technicznego w Szczucinie ul. 

Kościuszki 28     33-230 Szczucin 

 

Przedmiotem przetargu jest surowiec drzewny ( klasyfikacja drewno opałowe S4) w podziale na 

stosy wg specyfikacji jak niżej: 

NR 

STOSU  
GATUNEK 

OBJĘTOŚĆ 

STOSU [MP] 

CENA 

WYWOŁAWCZA ZA 

1 MP DREWNA 

BRUTTO 

CENA 

WYWOŁAWCZA 

STOSU (WARTOŚĆ 

BRUTTO) 

WADIUM 

1 wierzba , topola, osika 22,5 79,95 1 798,88 zł 180,00 zł 

2 wierzba , topola, osika 17,5 79,95 1 399,13 zł 140,00 zł 

3 wierzba , topola, osika 19,5 79,95 1 559,03 zł 156,00 zł 

4 wierzba , topola, osika 24,6 79,95 1 966,77 zł 197,00 zł 

5 wierzba , topola, osika 21,4 79,95 1 710,93 zł 172,00 zł 

6 wierzba , topola, osika 6,5 79,95 519,68 zł 52,00 zł 

8 wierzba , topola, osika 12 79,95 959,40 zł 96,00 zł 

9 wierzba , topola, osika 14 79,95 1 119,30 zł 112,00 zł 

10 wierzba , topola, osika 8 79,95 639,60 zł 64,00 zł 

11 wierzba , topola, osika 2,5 79,95 199,88 zł 20,00 zł 

12 wierzba , topola, osika 5,4 79,95 431,73 zł 44,00 zł 

13 wierzba , topola, osika 11,2 79,95 895,44 zł 90,00 zł 

14 wierzba , topola, osika 11,2 79,95 895,44 zł 90,00 zł 

15 wierzba , topola, osika 17 79,95 1 359,15 zł 136,00 zł 

16 wierzba , topola, osika 39,6 79,95 3 166,02 zł 317,00 zł 

17 wierzba , topola, osika 6,3 79,95 503,69 zł 51,00 zł 

22 wierzba , topola, osika 11 79,95 879,45 zł 88,00 zł 

23 

wierzba , topola, osika 10,62 79,95 849,07 zł 

88,00 zł dąb 0,18 127,92 23,03 zł 

dąb 1,55 127,92 198,28 zł 

 

Nabywca zapewnia we własnym zakresie i na swój koszt: 

• prace dotyczące zabezpieczenia terenu składowania i wywozu surowca drzewnego  

załadunek i transport z zachowaniem wszelkich przepisów prawa, w tym przepisów BHP 

• zabezpieczenie przed zanieczyszczeniem dróg publicznych przez koła ciężkiego 

transportu samochodowego 

• przestrzeganie przepisów dotyczących transportu materiału drogami publicznymi, w 

tym m.in. maksymalnych wartości dotyczących tonażu pojazdów ciężarowych dla dróg 

publicznych - uporządkowanie terenu po zakończeniu wywozu 

Termin wywozu surowca: do 14 dni od daty wydania na podstawie protokołu zdawczo odbiorczego 

podpisanego przez Sprzedającego i Oferenta 

 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Zarząd Zlewni w Sandomierzu 
ul. Długosza 4a 27-600 Sandomierz tel.: +48 (12) 62 84 242| faks: +48 (12) 62 84 241   
e-mail: zzsandomierz@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

5. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć składniki rzeczowe majątku ruchomego, będące 

przedmiotem sprzedaży. 

Oględziny przedmiotu przetargu można dokonać w terenie. Do ogłoszenia dołączona jest również 

dokumentacja fotograficzna stosów drewna.  

Sprzedający nie będzie ponosił żadnej odpowiedzialności za ewentualne szkody Nabywającego 

poniesione w trakcie prac dotyczących załadunku i wywozu drewna. 

 

6. Wysokość wadium oraz forma i termin jego wniesienia 

Warunkiem przystąpienia do przetargu publicznego jest wniesienie wadium przed upływem 

terminu składania ofert. Wadium należy wnieść na rachunek bankowy: 

 

BGK Bank Gospodarstwa Krajowego 27 1130 1017 00201510 6790 0004 

z dopiskiem: „Wadium — Przetarg na sprzedaż drewna opałowego w msc. Maniów stos nr…. ” 

 

Wadium powinno zostać wniesione z odpowiednim wyprzedzeniem, tak aby środki pieniężne 

znalazły się na ww. rachunku bankowym do dnia 15.01.2024 r. do godz. 9:30. pod rygorem uznania 

przez organizatora przetargu, iż warunek wpłaty wadium nie został spełniony. Oferty, których 

wadium wpłynie po wskazanym w powyższym zdaniu terminie zostaną odrzucone. Wadium złożone 

przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zwraca się w terminie do 

7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty, Wadium złożone przez 

nabywcę zalicza się w poczet ceny w wysokości nominalnej. 

Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg publiczny uchylił się 

od zawarcia umowy sprzedaży. 

 

7. Kryterium wyboru oferty 

Sprzedający dopuszcza składanie ofert częściowych tj. na wybrane stosy.  

Kryterium wyboru oferty — najwyższa cena: 100%. 

 

8. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta, oraz przesłanki do jej odrzucenia 

Oferta pisemna powinna zawierać: 

• Imię i nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta 

• wskazanie nr stosu 

• oferowaną cenę zakupu brutto za 1 MP drewna i za stos (z uwzględnieniem 23%VAT) i 

warunki jej zapłaty  

• potwierdzenie wniesienia wadium 

• oświadczenie oferenta że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu albo że ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin 

 

Dokumenty składające się na ofertę muszą być podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania 

Oferenta. 

Oferta zostanie odrzucona jeżeli została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym 

miejscu lub została złożona przez oferenta, który nie wniósł wadium lub nie zawiera danych i 

dokumentów wymaganych przez sprzedającego lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą 

inne wątpliwości, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za 

nowa ofertę. 

Oferent ma prawo złożyć tylko jedną ofertę na daną część zadania (stosy).  Złożenie większej 

ilości ofert na ta samą część (stosy) lub ofert wariantowych spowoduje odrzucenie wszystkich 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Zarząd Zlewni w Sandomierzu 
ul. Długosza 4a 27-600 Sandomierz tel.: +48 (12) 62 84 242| faks: +48 (12) 62 84 241   
e-mail: zzsandomierz@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

ofert złożonych przez danego Oferenta. Oferent zostanie niezwłocznie powiadomiony o 

odrzuceniu oferty. 

 

9. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca 

Oferty tj. wypełniony i podpisany formularz ofertowy wraz z potwierdzeniem wpłaty wadium, w formie 

pisemnej w zaklejonej kopercie z dopiskiem: 

„ Oferta — Przetarg na sprzedaż drewna opałowego w msc. Maniów” nie otwierać przed 

dn. 15.01.2024 o godz. 10:00” 

można składać w Zarządzie Zlewni w Sandomierzu ul. Długosza 4a, 27- Sandomierz , w Nadzorze 

Wodnym w Połańcu ul. Czarnieckiego 2, 28-230 Połaniec lub w siedzibie Zespołu Wsparcia 

Technicznego w Szczucinie ul. Kościuszki 28. 33-230 Szczucin 

 

Termin związania ofertą 30 dni. 

 

10. Termin zawarcia umowy sprzedaż 

Umowa sprzedaży zostanie zawarta w ciągu do 21 dni od dnia otrzymania przez oferenta zawiadomienia 

o wyborze oferty. 

 

11. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybierania którejkolwiek z 

ofert, bez podania przyczyny. 

 

12. Ogłoszenie zamieszcza się: 

• na stronie internetowej PGW WP RZGW w Krakowie 

• w Biuletynie Informacji Publicznej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 
1. Oferta — wzór 
2. Wzór Umowy 
3. Mapy z  lokalizacją surowca drzewnego 
4. Dokumentacja fotograficzna 
5. Załącznik nr 1 do umowy 
6. Protokół zdawczo-odbiorczy 


		2023-12-28T10:47:39+0100
	Dariusz Gorzkiewicz




